DECISION

fixant la composition de la commission de sélection pour le recrutement ouvert par la voie contractuelle en faveur des personnes bénéficiaires de l'obligation d'emploi, dans le corps des techniciens de recherche et de formation, BAP J – technicien en gestion administrative, organisé par l'Université de Caen Normandie _ session 2024

Le Président de l'Université de Caen Normandie,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l'Etat ;

Vu le décret n° 85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables aux ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère chargé de l'enseignement supérieur ;

Vu le décret n°95-979 du 25 août 1995 modifié relatif au recrutement des travailleurs handicapés dans la Fonction Publique ;

Vu le décret n°2016-580 du 11 mai 2016 relatif à l'organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique de l'Etat ;

Vu l'avis local de recrutement ouvert par la voie contractuelle en faveur des personnes bénéficiaires de l'obligation d'emploi au titre de l'année 2024 ;

DÉCIDE

<u>Article unique</u>: La commission de sélection pour le recrutement ouvert par la voie contractuelle en faveur des personnes bénéficiaires de l'obligation d'emploi de techniciens de recherche et de formation, BAP J – technicien en gestion administrative organisé par l'Université de Caen Normandie est composée ainsi qu'il suit :

Madame Radia REZKI-MALEK, directrice des ressources humaines adjointe de l'Université de Caen Normandie, présidente de la commission ;

Madame Nina SENECAL, responsable du bureau Égalité, Diversité, Inclusion et QVCT à l'Université de Caen Normandie ;

Monsieur Judicaël CAMUS, directeur administratif de l'Unité de Formation et de Recherches des Sciences et techniques des Activités Physiques et Sportives à l'Université de Caen Normandie.

Fait à Caen, le 15 mai 2024

